UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

___________

Số:              /UBND-VXNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng  02  năm 2021

V/v hướng dẫn phòng, chống dịch
COVID-19 trong vận chuyển hàng hóa

Kính gửi:
- Các Sở: Y tế; Giao thông vận tải; Công Thương;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 898/BYT-MT ngày 07/02/2021 của Bộ Y tế về việc
hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 trong vận chuyển hàng hóa (gửi kèm
bản điện tử), Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế, Sở Giao thông vận tải, Sở Công Thương và UBND các huyện,
thanh phố theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản lý có trách nhiệm chỉ đạo,
triển khai và giám sát thực hiện nghiêm túc nội dung hướng dẫn của Bộ Y tế tại
văn bản trên.

Với nội dung trên, các cơ quan, địa phương thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP;
- Lưu: VT, VXNV (V).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

857 13